
Projekta “Videi draudzīga klase digitālajā laikmetā /
Eco Friendly Classroom in the Digital Age” apraksts

Ierosinātāja nosaukums: Naukšēnu vidusskola
Projekta iesniedzējs: Naukšēnu vidusskola
Finansēšanas avots: Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības (KA1)
Projekta indikatīvais
īstenošanas termiņš:

2022.gada 1.jūnijs ‒ 2023.gada 31.maijs

Projekta kopējās
izmaksas:

21 633 euro

Projekta ārējais
līdzfinansējums:

21 633 euro

Pašvaldības
līdzfinansējums:

0 euro

Kopsavilkums par
projekta ietvaros
veicamajām darbībām
(aktivitātēm) un
sasniedzamajiem
rezultātiem:

Projektā plānotās aktivitātes ir piecu dažādu kursu apmeklēšana.
Kursos plānots apgūt zināšanas un prasmes Vides izglītības
apzināšanai un aktualizēšanai. Teorētiskās zināšanas tiks
ieviestas mācību programmās. Īpaši tas skars svešvalodu,
datorikas, bioloģijas, mājturības un tehnoloģiju, dizaina un
tehnoloģiju stundas.
Prakstiskās zināšanas un prasmes vairāk inovāciju ieviesīs
pirmskolas izglītībā, skolas projektu darbā un vasaras nometņu
plānošanā, kā arī divos staptautiskos projektos saistībā ar vides
ilgspējības popularizēšanu.
Digitālās kompetences kursu apmeklējumi saistīti ar digitālo
kompetenču pilnveidošanu un nākotnes prasmju attīstīšanu
skolēniem un skolotājiem.
Kursos iegūtās zināšanas un prasmes vispirms tiks ieviestas
klasē – kā izmantot dažādus rīkus un tīmekļa vietnes, lai
veicinātu skolēnu mācīšanu un mācīšanos, sadarbību un
radošumu, kā pārvaldīt mācību saturu, kā motivēt skolēnus.

Realizējot šo projektu, tiks sasniegti plānotie mērķi:
‒ Pilnveidota pedagogu digitālā kompetence;
‒ Pilnveidota pedagogu kompetence vides ilgtspējības jomā –

gan teorijas, gan praktiskā līmenī.

Kā arī kursu apmeklēšanas rezultātā tiks:
‒ Pilnveidota izpratne par inovācijām izglītībā, īpaši vides

izglītībā Eiropas kontekstā;
‒ Pilnveidotas valodu prasmes;
‒ Paaugstinājusies pedagogu pašpārliecība;
‒ Iepazīta Eiropas kultūras, tradīciju un vides daudzveidība;
‒ Veicināta motivācija un gandarījums ikdienas darbā;
‒ Stiprināta skolas reputācija;
‒ Nodibināti sakari ar organizācijām turpmākai sadarbībai;
‒ Stiprināta skolas kapacitāte Eiropas dimensijā.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks

Pielikums
Valmieras novada pašvaldības
domes 28.04.2022. lēmumam
Nr.288 (protokols Nr.9, 32.§)


